14 М. Војводић, Велике силе и балканска иницијаtива Аусtро-Уgарске у авgусtу
1912. gоɡине, Зборник Филозофског факултета, X-1, Београд 1968, 415–428.

15 Докуменtи о сpољној pолиtици Краљевине Србије 1903–1914, књ. 5, св. 2 (15/28.
јули – 4/17. октобар 1912) прир. М. Војводић – Београд 1985, док. 467.